
Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

1

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

URADNE OBJAVE OBČINE DOBROVNIK
DOBRONAK KÖZSÉG KÖZLÖNYE

Dobrovnik 297, 9223 Dobrovnik tel: (02) 577 68 80, fax: (02) 577 68 87,
e-mail: obcina@dobrovnik.si, zakladniški račun: SI56 01100-0100015666 

 ID: SI72637706, Matična številka: 1332198

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl.US, 18/23 – ZDU-1O US in 76/23 ) in 128. člena Statuta 
Občine Dobrovnik (Uradni list, RS št. 35/07, 2/09, 66/10 in Uradne objave Občine Dobrovnik 2/2016) je občinski svet na 11. redni 
seji, dne 27.03.2024 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE DOBROVNIK ZA LETO 2023

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Dobrovnik za leto 2023.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Dobrovnik za leto 2023 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši 
prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 
finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Dobrovnik za leto 2023. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem 
je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2023 ter o njihovi 
realizaciji v tem letu.

3. člen
Splošni del proračuna se je na ravni podskupin kontov realiziral v naslednjih zneskih:

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v evrih

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Realizacija 
2023

1 2 3

I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 2.616.847,31 

TEKOČI  PRIHODKI (70+71) 1.601.478,27

70 DAVČNI  PRIHODKI (700+703+704) 1.286.064,54

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.085.166,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 107.863,60

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 93.034,94

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 315.413,73

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 117.853,81

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 4.267,82

712 DENARNE KAZNI 4.330,71

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 236,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 188.725,39

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.399,44

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 2.399,44

73 PREJETE DONACIJE 595,00

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 595,00



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

2

4/2024 község közlönye  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.012.374,60

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 807.685,56

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU IN 
IZ DRUGIH DRŽAV

204.689,04

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.044.572,14

40 TEKOČI  ODHODKI (400+401+402+403+409) 753.571,71

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 192.765,18

401 PRISP. DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 29.186,47

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 503.143,94

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 18.664,86

409 REZERVE 9.811,26

41 TEKOČI TRANSFERI 788.547,36

410 SUBVENCIJE 13.165,08

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 184.925,46

412 TRANSF.NEPROFIT. ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 205.546,76

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 384.910,06

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.494.650,84

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.494.650,84

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 7.802,23

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PRORAČUNSKI 
UPORABNIKI

6.600,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 1.202,23

III. PRORAČUNSKI  PRESEŽEK (I. - II.) -427.724,83

75 IV. PREJETA  VRAČILA  DANIH  POSOJIL  IN PRODAJA  KAPITAL-
SKIH  DELEŽEV  

(750+751) 0,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

44 V. DANA  POSOJILA  IN  POVEČANJE KAPITALSKIH  DELEŽEV  (440+441) 0,00

440 DANA POSOJILA 0,00

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 0,00

VI. PREJETA  MINUS  DANA  POSOJILA  IN SPREMEMBE  KAPITALSKIH  DELEŽEV (IV. - V.) 0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE                                              (550+551) 0,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA                                      (550+551) 111.376,06

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 111.376,06

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -539.100,89

X. NETO  ZADOLŽEVANJE (VII-VIII. ) -111.376,06

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX)  427.724,83

XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH PRETEKLEGA LETA 1.175.145,80

4. člen
Zaključni račun proračuna Občine Dobrovnik za leto 2023 se objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik.

Številka: 030-0001/2022-60/2024 Župan – Polgármester: 
Datum: 27.03.2024 Marjan  Kardinar, univ.dipl.inž.agr.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

3

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

Az államháztartásról szóló törvény (a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 11/2011. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg 4, 
14/2013. – jav., 101/2013, 55/15. – ZFisP,  96/15. – ZIPRS, 16/17., 13/18., 195/20. – alkotmánybírósági határozat, 18/23. – ZDU-1O 
és 76/23. szám) 98. cikkének harmadik bekezdése és Dobronak Község Alapszabályának (a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 
35/07., 02/09. és 66/10., valamint Dobronak Község Közlönye, 2/2016. szám) a 128. cikke alapján a Községi Tanács a 2024. 03. 
27-én megtartott 11. rendes ülésén, a következő dokumentumot fogadta el: 

DOBRONAK KÖZSÉG 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK A ZÁRSZÁMADÁSA

1. cikk
A Községi Tanács elfogadja Dobronak Község költségvetésének a 2023. évi zárszámadása. 

2. cikk
Dobronak Község 2023. évi költségvetésének a zárszámadása az általános és a külön részből tevődik össze. Az általános részben 
található a tervezett és teljesített bevételek és kiadások, illetve a bevételi és kiadási mérleg bevételeinek és kiadásainak kimutatá-
sa, továbbá a pénzügyi követelési és befektetési, valamint finanszírozási számla egyenlegeinek kimutatása, míg a külön részben 
a Dobronak Község 2023. évi tervezett és teljesített kiadásai és az egyéb kiadások szerepelnek. A zárszámadás részét képezi a 
fejlesztési programok terve is, amely tartalmazza az egyes projektek tervezett értékének adatait, ezek változásait és teljesítését a 
2023. évben. 

3. člen
A költségvetés általános része számla-alcsoportonként a következőképpen valósult meg:

A. BEVÉTELI ÉS KIADÁSI EGYENLEGMÉRLEG euróban

Számlacsoport 2023. évi 
megvalósítás

1 2 3

I. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (70+71+72+73+74+78) 2.616.847,31

FOLYÓ BEVÉTELEK (70+71) 1.601.478,27

70 ADÓBEVÉTELEK (700+703+704) 1.286.064,54

700 JÖVEDELEM- ÉS NYERESÉGADÓ 1.085.166,00

703 VAGYONADÓ 107.863,60

704 ÁRU ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI HAZAI ADÓ 93.034,94

71 NEM ADÓJELLEGŰ BEVÉTELEK (710+711+712+713+714) 315.413,73

710 NYERESÉGRÉSZESEDÉS ÉS JÖVEDELMEK 117.853,81

711 ILLETÉKEK 4.267,82

712 PÉNZBÍRSÁGOK 4.330,71

713 ÁRU ÉS SZOLGÁLTATÁS ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK

236,00

714 EGYÉB NEM ADÓJELLEGŰ BEVÉTELEK 188.725,39

72 TŐKEBEVÉTELEK 2.399,44

720 ALAPESZKÖZÖK ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ BEVÉTE-
LEK

2.399,44

73 KAPOTT ADOMÁNYOK  595,00

730 HAZAI ADOMÁNYOK 595,00

74 TRANSZFERBEVÉTELEK 1.012.374,60

740 EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI INTÉZMÉNYEKTŐL KAPOTT TRAN-
SZFERBEVÉTELEK 

807.685,56

741 ÁLLAMI KÖLTSÉGVETÉSBŐL, AZ EURÓPAI UNIÓ ÉS MÁS ORSZÁGOK 
KÖLTSÉGVETÉSÉBŐL KAPOTT ESZKÖZÖK

204.689,04

II. KIADÁSOK ÖSSZESEN (40+41+42+43) 3.044.572,14



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

4

4/2024 község közlönye  

40 FOLYÓ KIADÁSOK (400+401+402+403+409) 753.571,71

400 BÉRKÖLTSÉGEK 192.765,18

401 MUNKÁLTATÓI TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI JÁRULÉK 29.186,47

402 ÁRU ÉS SZOLGÁLTATÁSOK KÖLTSÉGE 503.143,94

403 FIZETETT HAZAI KAMATOK 18.664,86

409 TARTALÉKOK 9.811,26

41 FOLYAMATBAN LÉVŐ TRANSZFEREK 788.547,36

410 TÁMOGATÁSOK 13.165,08

411 TRANSZFEREK EGYÉNEKNEK ÉS HÁZTARTÁSOKNAK 184.925,46

412 TRANSZFEREK NON-PROFIT INTÉZMÉNYEKNEK ÉS SZERVEZETEKNEK 205.546,76

413 EGYÉB HAZAI TRANSZFEREK 384.910,06

42 BERUHÁZÁSI KÖLTSÉGEK 1.494.650,84

420 ALAPESZKÖZÖK ÉPÍTÉSE ÉS VÁSÁRLÁSA 1.494.650,84

43 BERUHÁZÁSI TRANSZFEREK 7.802,23

431 BERUHÁZÁSI TRANSZFEREK (ÁTUTALÁSOK) JOGI ÉS MAGÁNSZEMÉLYEKNEK, 
AKIK NEM KÖLTSÉGVETÉSI FELHASZNÁLÓK

6.600,00

432 TRANSZFEREK KÖLTSÉGVETÉSI FELHASZNÁLÓKNAK 1.202,23

III. KÖLTSÉGVETÉSI TÖBBLET (I. - II.) -427.724,83

75 IV. ADOTT HITELEK BEVÉTELEI ÉS TŐKERÉSZESEDÉSEK 
ÉRTÉKESÍTÉSE  

(750+751) 0,00

750 ADOTT HITELEK BEVÉTELEI 0,00

751 TŐKERÉSZESEDÉSEK ELADÁSA  0,00

44 V. ADOTT HITELEK ÉS TŐKERÉSZESEDÉSEK ÉRTÉKNÖVEKEDÉ-
SE

(440+441) 0,00

440 ADOTT HITELEK 0,00

441 TŐKERÉSZESEDÉSEK ÉS BERUHÁZÁSOK ÉRTÉKNÖVEKEDÉSE 0,00

VI. KAPOTT MÍNUSZ ADOTT HITELEK ÉS TŐKERÉSZESEDÉSEK VÁLTOZÁSAI (IV. - V.) 0,00

C. PÉNZÜGYI MŰVELETEK

50 VII. ELADÓSODÁS                                          (550+551) 0,00

500 HAZAI ELADÓSODÁS 0,00

55 VIII. ADÓSSÁGTÖRLESZTÉS                              (550+551) 111.376,06

550 HAZAI ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE 111.376,06

IX. SZÁMLAEGYENLEGEK VÁLTOZÁSA (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -539.100,89

X. NETTÓ ELADÓSODÁS (VII-VIII. ) -111.376,06

XI. NETTÓ FINANSZÍROZÁS (VI.+X.-IX.)  427.724,83

XIII. ELŐZŐ ÉVI SZÁMLAEGYENLEG 1.175.145,80

4. cikk
Dobronak Község 2023. évi költségvetésének a zárszámadását közzé kell tenni Dobronak Község Közlönyében. 

Szám: 030-0001/2022-60/2024 Župan – Polgármester: 
Dátum: 2024.03.27. Marjan Kardinar, okl. agrármérnök



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

5

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

Na podlagi 139. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3; Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 
95/23 - ZIUOPZP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Dobrovnik 
(Uradni list RS, št. 35/07, 2/09, 66/10 in Uradne objave Občine Dobrovnik 2/16) je Občinski svet Občine Dobrovnik na 11. redni 
seji dne 27.03.2024 sprejel

ODLOK 
O DOLOČITVI STROŠKOV LOKACIJSKE PREVERITVE V OBČINI DOBROVNIK

1. člen
(1) Odlok določa višino in način plačevanja nadomestila stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Dobrovnik zaračuna inve-

stitorju oziroma pobudniku lokacijske preveritve, razen če je pobudnik Občina Dobrovnik sama, kot nadomestilo stroškov, ki 
nastanejo v postopku lokacijske preveritve.

(2) Lokacijska preveritev se izvede na pobudo investitorja gradnje za:
- določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi,
- individualno odstopanje prostorskih izvedbenih pogojev,
- omogočanje začasne rabe prostora. 

2. člen
(1) Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo:

- za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi: 1.500,00 EUR,
- za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev: 2.500,00 EUR,
- za omogočanje začasne rabe prostora 2.000 EUR,

(2) Zavezanec za plačilo nadomestila stroškov je investitor oziroma pobudnik za izvedbo postopka lokacijske preveritve.

3. člen
(1) Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske preveritve nastane takrat, ko zavezanec prejme sklep o določitvi stroškov.
(2) Sklep mora vsebovati osebno ime in naslov zavezanca, za pravno osebo pa ime, davčno ali matično številko in sedež, višino 

stroškov in pravno podlago za njihovo odmero, rok plačila nadomestila stroškov (v 15 dneh od vročitve sklepa), številko 
računa za nakazilo, referenco ter opozorilo o posledicah, če nadomestila stroškov v roku ne plača.

(3) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo elaborata in izdajo sklepa o lokacijski preveritvi.
(4) Plačilo nadomestila vključuje vse stroške nastale v zvezi s postopkom lokacijske preveritve, in sicer: preveritev skladnosti 

elaborata, pripravo sklepa, pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora, izvedbo javne razgrnitve, pisno obveščanje lastnikov 
sosednjih zemljišč o javni razgrnitvi, pripravo stališč do pripomb, sprejem sklepa na občinskem svetu, objavo v Uradnih ob-
javah Občine Dobrovnik in evidentiranje v prostorskem informacijskem sistemu ter vse s tem povezane materialne stroške.

4. člen
(1) Potrditev lokacijske preveritve je v pristojnosti občinskega sveta, zato plačilo nadomestila stroškov zagotavlja samo izvedbo 

postopka, ne pa njenega sprejema.
(2) V primeru prekinitve postopka ali umika vloge, pobudnik ni upravičen do vračila stroškov plačane lokacijske preveritve.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik.

Številka: 030-0001/2022-61/2024 Župan – Polgármester:
Datum: 27.03.2024 Marjan Kardinar, univ. dipl.inž.agr.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

6

4/2024 község közlönye  

A Területrendezési törvény (ZUreP-3; a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 199/21., 18/23. – ZDU-1O, 78/23. – ZUNPEOVE és 
95/23. szám – ZIUOPZP) 139. cikke, a Helyi önkormányzatokról szóló törvény (a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 94/07. – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 76/08., 79/09., 51/10., 40/12. – ZUJF, 14/15. – ZUUJFO, 11/18. – ZSPDSLS-1, 30/18., 61/20. 
– ZIUZEOP-A és 80/20. szám – ZIUOOPE) 29. cikke és Dobronak Község Alapszabályának (a Szlovén Köztársaság Hivatalos 
Lapja, 35/07., 02/09. és 66/10., valamint Dobronak Község Közlönye, 2/2016. szám) a 16. cikke alapján Dobronak Község Községi 
Tanácsa a 2024. március 27-én megtartott 11. rendes ülésén a következő rendeletet fogadta el:

RENDELET 
A DOBRONAK KÖZSÉGI TERÜLETRENDEZÉSI INFORMÁCIÓK ELLENŐRZÉSÉRE VONATKOZÓ 

KÖLTSÉGEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL

1. cikk
(1) Jelen rendelet a Dobronak Község által a beruházónak, illetve a területrendezési ellenőrzés kezdeményezőjének a területrende-
zési információk ellenőrzési eljárása során felmerülő költségekkel kapcsolatban felszámított költségtérítés mértékét, illetve annak 
befizetési módját határozza meg, kivéve azon esetekben, amikor a kezdeményező maga Dobronak Község.
(2) A területrendezési ellenőrzés az építés beruházójának a kezdeményezésére a következő esetekben kell elvégezni:

- építési telek méreteinek a meghatározása egyéni letelepedés esetében,
- a területrendezési végrehajtási feltételektől való egyéni eltérés,
- ideiglenes területhasználat lehetővé tétele. 

2. cikk
(1) A területrendezési információk egyes ellenőrzéseinek költségei a következők:

- építési telek méreteinek a meghatározása egyéni letelepedés esetében: 1.500,00 EUR,
- a területrendezési végrehajtási feltételektől való egyéni eltérés: 2.500,00 EUR,
- ideiglenes területhasználat lehetővé tétele: 2.000 EUR.

(2) A költségtérítést a beruházó, illetve a területrendezési ellenőrzési eljárás kezdeményezője köteles megfizetni.

3. cikk
(1) A területrendezési információk ellenőrzésével kapcsolatos költségtérítés-fizetési kötelezettség akkor lép, amikor a fizetésre köte-
lezett kézhez kapja a költségek meghatározásáról szóló határozatot.
(2)  A határozatnak kötelező jelleggel tartalmaznia kell a fizetésre kötelezett személy nevét és címét, jogi személy esetében pedig an-
nak nevét, adószámát vagy cégjegyzékszámát és székhelyét, a költségek mértékét és kivetésük jogalapját, a költségtérítés megfizeté-
sének a határidejét (a határozat kézhezvételétől számított 15 nap), az utaláshoz szükséges bankszámlaszámot, a befizetőazonosítót 
és a befizetési határidő elmulasztásának a következményeiről szóló figyelmeztetést.
(3) A költségtérítés megfizetése az elaborátum megvizsgálásának és a területrendezési ellenőrzéséről szóló határozat kiadásának a 
feltételét képezi.
(4) A költségtérítés-fizetés magában foglalja valamennyi, a területrendezési ellenőrzési eljárással kapcsolatban fellépő költséget, 
mégpedig: az elaborátum megfelelőségi vizsgálatát, a határozat elkészítését, a területrendezési felelősök véleményének a beszerzését, 
a közszemlére tételt, a szomszédos telkek tulajdonosainak a közszemlére tételről való értesítését, a megjegyzésekkel kapcsolatos 
állásfoglalások elkészítését, a Községi Tanács határozatának az elfogadását, a Dobronak Község Közlönyében való közzétételt és a 
térinformációs rendszerbe való bejegyzést, valamint minden ezzel kapcsolatos anyagi költséget.

4. cikk
(1) A területrendezési ellenőrzés elfogadása a Községi Tanács hatáskörébe tartozik, ezért a költségtérítés megfizetése csak az eljárás 
lebonyolítását szavatolja, annak sikerességét nem.
(2) Az eljárás megszűntetése vagy a kérelem visszavonása esetén a kezdeményezőt nem illeti meg a területrendezési ellenőrzésért 
befizetett összeg visszatérítése.

5. cikk
Jelen rendelet a Dobronak Község Közlönyében való közzétételét követő tizenötödik napon lép hatályba.

Szám: 030-0001/2022-61/2024 Župan – Polgármester:
Dátum: 2024.03.27. Marjan Kardinar, okl. agrármérnök



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

7

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

Na podlagi 8. in 11. člena Odloka o prometni ureditvi na Območju Bukovniškega jezera (Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 
3/2005) ter 16. člena Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS, št. 35/07, 2/09, 66/10 in Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 
2/16) je občinski svet Občine Dobrovnik na 11. seji, dne 27.03.2024 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI ZNESKOV (CEN) IN OBDOBJA PLAČILA NADOMESTILA PO ODLOKU O PROME-

TNI UREDITVI NA OBMOČJU BUKOVNIŠKEGA JEZERA

1. člen
Višine zneskov (cene) nadomestil po Odloku o prometni ureditvi na območju Bukovniškega jezera (Uradne objave Občine Dobrov-
nik, št. 3/05) so:

Vozilo Dnevna karta (cena v EUR z DDV) Letna karta (cena v EUR z DDV)

osebni avto 3,00 13,00

kombi 6,00 /

avtobus 13,00 /

avtodom 6,00 /

2. člen
Nadomestilo se plačuje skozi celo leto.  

3. člen
V tekočem letu se lahko na posamezno hišno številko, ki se nahaja na območju Občine Dobrovnik in na kateri ima najmanj ena 
oseba prijavljeno stalno prebivališče, brezplačno pridobi po ena parkirna ura Občine Dobrovnik ali letna nalepka za navedeno 
parkirno uro. 

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi zneskov (cen) in obdobja plačila nadomestila po odloku o prometni 
ureditvi na območju Bukovniškega jezera (Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 2/2012). 

5. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik.

Št. 030-0001/2022-64/2024 Župan – Polgármester:
Dobrovnik, dne 27.03.2024 Marjan Kardinar, univ. dipl.inž.agr.

A Bakonaki-tó környékének forgalmi rendjéről szóló rendelet (Dobronak Község Közlönye, 3/2005. szám) 8. és 11. cikke, valamint 
Dobronak Község Alapszabályának (a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 35/07., 02/09. és 66/10., valamint Dobronak Község 
Közlönye, 2/2016. szám) a 16. cikke alapján Dobronak Község Községi Tanácsa a 2024. március 27-én megtartott 11. ülésén a kö-
vetkező határozatot fogadta el:

HATÁROZAT
A BAKONAKI-TÓ KÖRNYÉKÉNEK FORGALMI RENDJÉRŐL SZÓLÓ RENDELET SZERINTI 
ILLETÉK ÖSSZEGEINEK (ÁRAINAK) ÉS AZ ILLETÉKFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG IDŐTAR-

TAMÁNAK A MEGHATÁROZÁSÁRÓL

1. cikk
A Bakonaki-tó környékének forgalmi rendjéről szóló rendelet (Dobronak Község Közlönye, 3/05. szám) szerinti illeték összegei 
(árai) a következők szerint alakulnak:

Gépjármű Napi jegy (EUR-ban ÁFA-val) Éves bérlet  (EUR-ban ÁFA-val)

személygépkocsi 3,00 13,00

furgon 6,00 /

autóbusz 13,00 /

lakókocsi 6,00 /



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

8

4/2024 község közlönye  

2. cikk
Az illeték egész évben fizetendő.

3. cikk
A folyó évre vonatkozóan minden olyan Dobronak község területén házszámmal rendelkező háztartás tekintetében, ahol legalább 
egy személy állandó bejelentett lakóhellyel rendelkezik, ingyenesen igényelhető Dobronak Község parkolóórája vagy a nevezett 
parkolóórához tartozó éves matrica.

4. cikk
Jelen határozat hatálybalépésével hatályát veszti A Bakonaki-tó környékének forgalmi rendjéről szóló rendelet szerinti illeték össze-
geinek (árainak) és az illetékfizetési kötelezettség időtartamának a meghatározásáról szóló határozat (Dobronak Község Közlönye, 
2/2012. szám).

5. cikk
Jelen határozat a Dobronak Község Közlönyében való megjelentetése másnapján lép hatályba.

Szám: 030-0001/2022-64/2024 Župan – Polgármester:
Dobronak, 2024.03.27. Marjan Kardinar, okl. agrármérnök

Na podlagi 129. člena v povezavi s 119. in 128. členom Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) ter 30. členom Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS, št. 35/07, 
2/09, 66/10 in Uradne objave Občine Dobrovnik, št. 2/16) sprejemam

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora DO 22

1. člen
(predmet sklepa)

S tem sklepom se začne postopek priprave Občinskega podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora DO 22 (v na-
daljnjem besedilu: OPPN).

2. člen
(območje in predmet načrtovanja)

(1) Območje OPPN leži južno od naselja Dobrovnik in severno od gramoznice Dobrovnik v gospodarsko kmetijski poslovni coni 
v Dobrovniku.

(2) Območje OPPN obsega parcele oziroma dele parcel št. 8376, 8377/2, 8377/3, 8377/4 in 8377/5 vse v k.o. 146 – Dobrovnik, 
skupne površine 34.759,8 m2 (cca 3,5 ha).

(3) Območje OPPN zavzema nezazidano stavbno zemljišče, kjer se trenutno nahaja travniška površina. Območje OPPN je na se-
veru omejeno s stanovanjskim območjem naselja in s kmetijskimi zemljišči oziroma pasom dreves in grmičevja. V gospodarsko 
kmetijski poslovni coni že obratujejo objekti s kmetijsko dejavnostjo.

(4) Območje OPPN je glede na dejansko rabo kmetijskih in gozdnih zemljišč (MKGP, januar 2024) pretežno opredeljeno kot traj-
ni travnik, v južnem delu, kjer je zgrajena cesta, in v severozahodnem delu, kjer se nahaja naselje pa kot pozidano in sorodno 
zemljišče ter ekstenzivni sadovnjak, vzdolž celotnega severnega roba pa kot kmetijsko zemljišče v zaraščanju in neobdelano 
kmetijsko zemljišče, ki se je v dejanskem stanju na terenu že zaraslo z drevesno vegetacijo.

(5) Območje OPPN se glede na izvedbeni del Občinskega prostorskega načrta Občine Dobrovnik (Uradne objave Občine Do-
brovnik, št. 5/13, 1/14 in 6/16) (v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja pretežno na območju proizvodnih dejavnosti z oznako 
podrobnejše namenske rabe IK (površine z objekti za kmetijsko proizvodnjo) in delno na območju prometnih površin z ozna-
ko podrobnejše namenske rabe PC (površine cest).

(6) Na zahodnem delu območja OPPN poteka javna pot št. 707651 (Radm. kanal–gramoznica), na južnem in vzhodnem delu ob-
močja OPPN pa javna pot z navezavo na regionalno cesto II. reda št. 1319 (Dobrovnik–Rondo Dolga vas). Ob severu območja 
OPPN je zgrajeno nizkonapetostno električno omrežje, preko zahodnega in severozahodnga dela območja OPPN pa potekajo 
komunikacijski vodi. Vzdolž zahodnega roba območja OPPN poteka še cevovod za odpadno vodo.

(7) Območje OPPN se nahaja izven območij varstvenih režimov.
(8) Z OPPN se načrtuje:

– gradnja nestanovanjskih kmetijskih stavb oziroma stavb za rastlinsko pridelavo,
– gradnja gradbenih inženirskih objektov (sončne elektrarne, parkirišča, priključki na cestno, kanalizacijsko, vodovodno, 

elektroenergetsko in komunikacijsko omrežje ter ostali gradbeni inženirski objekti),



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

9

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

– ureditev zunanjih površin,
– drugi gradbeni posegi.

3. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve se pridobijo v skladu z določili ZUreP-3.

4. člen
(vrsta postopka)

V skladu s 129. členom ZUreP-3 se za postopek priprave in sprejetja OPPN smiselno uporabijo določbe, ki veljajo za postopek 
priprave in sprejetja OPN.

5. člen
(roki za pripravo OPPN)

Ob upoštevanju minimalnih okvirnih rokov je zaključek priprave OPPN predviden v dvanajstih mesecih po začetku postopka priprave.

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj)

(1) Nosilci urejanja prostora:
– Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direktorat za prostor in graditev, Sektor za občinsko prostorsko načrtovanje in ze-

mljiške ukrepe, Dunajska cesta 47, 1000 Ljubljana (gp.mnvp@gov.si),
– Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direkcija Republike Slovenije za vode, Urad za upravljanje z vodami, Sektor območja 

Mure, Slovenska ulica 2, 9000 Murska Sobota (gp.drsv-ms@gov.si),
– Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, Direktorat za energijo, Sektor za obnovljive vire energije, Langusova ulica 4, 

1000 Ljubljana (gp.mope@gov.si),
– Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana (urszr@urszr.si),
– Elektro Maribor, podjetje za distribucijo električne energije, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (info@elektro-maribor.si),
– Telekom Slovenije, d.d., TKO vzhodna Slovenija, Titova cesta 38, 2000 Maribor (spletna vloga),
– Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49a, 1231 Ljubljana (info@telemach.si),
– EKO-PARK d.o.o. Lendava, Glavna ulica 109, 9220 Lendava (info@eko-park.si),
– Občina Dobrovnik, Dobrovnik 297, 9223 Dobrovnik (obcina@dobrovnik.si).

(2) V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja prostora, če se v postopku priprave OPPN izkaže, da ureditve posegajo 
v njihovo delovno področje.

7. člen
(načrt vključevanja javnosti)

Javnost se v postopek vključi v času javne razgrnitve in javne obravnave.

8. člen
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega zagotavljanja)

(1) Za pripravo OPPN se uporabijo javno dostopni grafični in prostorski podatki, podatki evidenc geodetske uprave in zemljiške 
knjige, geodetski načrt in morebitne druge strokovne podlage, ki bi jih zahtevali nosilci urejanja prostora.

(2) Pripravo OPPN v celoti financirata Kopower d.o.o, Polje 12, 9000 Murska Sobota in DO–22 d.o.o., Lendavske Gorice 600a, 
9220 Lendava.

9. člen
(potrebnost izvedbe celovite presoje vplivov na okolje oziroma presoje sprejemljivosti na varovana območja)

(1) Za OPPN se celovita presoja vplivov na okolje ne izvede.
(2) Z mnenjem št. 3563-0100/2024-2 z dne 10. 4. 2024 je Zavod Republike Slovenije za varstvo narave ugotovil, da območje 

daljinskega vpliva OPPN sega v posebno varstveno območje POV Mura SI5000010 (Natura 2000) in da z OPPN predvidene 
ureditve ne bodo bistveno negativno vplivale na stanje habitatov kvalifikacijskih vrst. Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave zato meni, da presoje sprejemljivosti vplivov izvedbe plana v naravo na varovana območja ni treba izvesti.

10. člen
(objava in uveljavitev)

(1) Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občine Dobrovnik in začne veljati naslednji dan po objavi.
(2) Skupaj z mnenjem Zavoda Republike Slovenije za varstvo narave št. 3563-0100/2024-2 z dne 10. 4. 2024 se sklep objavi tudi 

na spletni strani Občine Dobrovnik.

Št. 032-0009/2024 Župan – Polgármester
Dobrovnik, dne 15. 04. 2024 Marjan KARDINAR, univ.dipl.inž.agr.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

10

4/2024 község közlönye  

A Területrendezési törvény (ZUreP-3, a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja, 199/21., 18/23. – ZDU-1O, 78/23. – ZUNPEOVE, 
95/23. szám – ZIUOPZP és 23/24. szám) 129. cikke és 119., valamint 128. cikke összefüggése, valamint Dobronak Község Alap-
szabályának (a Szlovén Köztársaság Hivatalos Lapja 35/07., 2/09., 66/10. sz. és Dobronak Község Közlönye 2/16. sz.) a 30. cikke 
alapján Dobronak Község polgármestere az alábbi határozatot fogadja el:

HATÁROZAT
a DO 22 területrendezési egységre vonatkozó részletes községi területrendezési terv elkészítéséről

1. cikk
(a határozat tárgya)

Jelen határozattal kezdetét veszi a DO 22 területrendezési egység részletes községi területrendezési terve elkészítésének az eljárása.

2. cikk
(a tervezés területe és tárgya)

(1) A részletes községi területrendezési terv területe Dobronak településétől délre és a dobronaki kavicsbányától északra, a dobro-
naki gazdasági-mezőgazdasági üzleti övezetben fekszik.

(2) A részletes községi területrendezési terv területe a 146 – Dobronak kataszteri község 8376., 8377/2., 8377/3., 8377/4. és 
8377/5. hrsz. telkeinek, illetve ezen telkek részeinek összesen 34.759,8 m2-nyi, azaz kb. 3,5 hektárnyi területére terjed ki.

(3) A részletes községi területrendezési terv területe jelenleg rétként szolgáló beépítetlen építési telken helyezkedik el. A részletes 
községi területrendezési terv területét északi oldalról a település lakóövezete és mezőgazdasági területek, illetve fa- és cserjesáv 
határolja. A gazdasági-mezőgazdasági üzleti övezetben már működnek mezőgazdasági tevékenységekre szolgáló létesítmények.

(4) A részletes községi területrendezési terv területét a mezőgazdasági és erdőterületek tényleges használata tekintetében (Mező-
gazdasági, Erdészeti és Élelmezési Minisztérium, 2024 januárja) javarészt tartós rétként, a nyugati részén, ahol út halad, és az 
északnyugati részén, ahol a település található, beépített és hasonló földterületként, valamint extenzív gyümölcsösként, végig 
az északi peremén pedig benövő és a valós állapota szerint már fákkal benőtt megműveletlen mezőgazdasági területként tartják 
nyilván.

(5) A részletes községi területrendezési terv területe a Dobronak Község Községi Területrendezési Terve (Dobronak Község 
Közlönye, 5/13., 1/14. és 6/16. szám) végrehajtási részének tekintetében túlnyomó részt termelési tevékenységek területén, 
részletesebb területhasználati rendeltetése szerint IK (mezőgazdasági termelési létesítmények területe), részben, a közlekedési 
felületek területén pedig PC (közlekedési felületek) besorolású területen fekszik.

(6) A részletes községi területrendezési terv területének nyugati részén a 707651. számú (Radamosi csatorna–kavicsbánya) 
közút, a részletes községi területrendezési terv területének déli és keleti részén pedig a Dobronak–hosszúfalui körforgalom 
közötti 1319. számú másodrendű országútra csatlakozó közút halad keresztül. A részletes községi területrendezési terv 
területének északi részén ki van építve egy alacsony feszültségű villamos hálózatot, a részletes községi területrendezési terv 
területének nyugati és északnyugati részén pedig kommunikációs vezetékek haladnak keresztül. A részletes községi terület-
rendezési terv területének nyugati peremén a szennyvízhálózat csővezetéke halad keresztül.

(7) A részletes községi területrendezési terv területe a védelmi rendszerek területén kívül helyezkedik el.
(8) A részletes községi területrendezési terv az alábbiakra terjed ki:

– nem lakáscélú mezőgazdasági épületek, illetve növénytermesztésre szolgáló épületek építése,
– mérnöki építmények építése (naperőművek, parkolók, csatlakozások a közútra, szennyvízhálózatra, ivóvízhálózatra, villa-

mos és kommunikációs hálózatra, valamint egyéb mérnöki építmények),
– kültéri tereprendezés,
– egyéb építési beavatkozások.

3. cikk
(a szakértői megoldások beszerzésének módja)

A szakértői megoldásokat a ZUreP-3 rendelkezéseivel összhangban kell beszerezni.

4. cikk
(eljárás típusa)

A részletes területrendezési terv elkészítésének és elfogadásának eljárásában a ZUreP-3 129. cikkével összhangban a községi terület-
rendezési terv elkészítésére és elfogadására vonatkozó rendelkezéseket kell értelemszerűen alkalmazni.

5. cikk
(a részletes községi területrendezési terv elkészítésének határideje)

A minimális kerethatáridők figyelembevétel a részletes községi területrendezési terv elkészítése az eljárás kezdetét követő tizenkét 
hónapon belül várható.



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

11

U
ra

dn
e 

ob
ja

ve
 4

/2
02

4

6. cikk
(a véleményezésre felkérendő felelős területrendezési szervek)

(1) Területrendezésért felelős szervek:
– Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direktorat za prostor in graditev, Sektor za občinsko prostorsko načrtovanje in zeml-

jiške ukrepe (Természeti Erőforrásokért Felelős és Területügyi Minisztérium, Területrendezési és Építési Igazgatóság, Községi 
Területrendezési és Telekkönyvi Intézkedésekért Felelős Főosztály), Dunajska cesta 47., 1000 Ljubljana (gp.mnvp@gov.si), 

– Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direkcija Republike Slovenije za vode, Urad za upravljanje z vodami, Sektor območja 
Mure (Természeti Erőforrásokért Felelős és Területügyi Minisztérium, a Szlovén Köztársaság Vízügyi Igazgatósága, Vízgaz-
dálkodási Hivatal, Mura Főosztály), Slovenska ulica 2., 9000 Murska Sobota (gp.drsv-ms@gov.si),

– Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, Direktorat za energijo, Sektor za obnovljive vire energije (Környezetvédelmi, 
Klímaügyi és Energiaügyi Minisztérium, Energiáért Felelős Igazgatóság, Megújuló Energiáért Felelős Főosztály), Languso-
va ulica 4., 1000 Ljubljana (gp.mope@gov.si),

– Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje (Honvédelmi Minisztérium, a Szlovén Köztár-
saság Mentési és Védelmi Igazgatósága), Vojkova cesta 61., 1000 Ljubljana (urszr@urszr.si),

– Elektro Maribor, podjetje za distribucijo električne energije, d. d., Vetrinjska ulica 2., 2000 Maribor,
– Telekom Slovenije, d. d., TKO vzhodna Slovenija, Titova cesta 38., 2000 Maribor (online kérelem),
– Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49/a, 1231 Ljubljana (info@telemach.si),
– ÖKO-PARK Kft. Lendva, Fő utca 109., 9220 Lendva (info@eko-park.si),
– Dobronak Község, Dobronak 297., 9223 Dobrovnik-Dobronak (obcina@dobrovnik.si).

(2) Az eljárásba más területrendezésért felelős szervek is bevonhatók, ha a részletes községi területrendezési terv előkészítése 
során kiderül, hogy annak rendelkezései más területrendezésért felelős szerv munkaterületére is kiterjednek.

7. cikk
(a nyilvánosság bevonásának terve)

A nyilvánosságot a közszemlére tétel és a nyilvános vita idején kell bevonni az eljárásba.

8. cikk
(az adatok és tudományos alapok listája, valamint a területrendezésben részt vevők kötelezettségei ezek rendelkezésre bocsátása 

tekintetében)
(1) A részletes területrendezési terv elkészítéséhez a nyilvánosan hozzáférhető grafikai és területrendezési adatokat, az ingat-

lan-nyilvántartásban szereplő adatokat és a geodéziai tervet, valamint a területrendezésért felelős szervek által esetlegesen 
megkövetelt egyéb szakértői alapokat kell használni.

(2) A részletes községi területrendezési terv elkészítését teljes egészében a Kopower d.o.o (Polje 12., 9000 Murska Sobota) és a 
DO–22 d.o.o. (Lendvahegy 600/a, 9220 Lendva) vállalatok finanszírozzák.

9. cikk
(átfogó környezeti hatásvizsgálat, illetve a védett területre vonatkozó elfogadhatósági vizsgálat elkészítésének szükségessége)

(1) A részletes területrendezési terv elfogadási eljárásában az átfogó környezeti hatásvizsgálatot nem kell elkészíteni.
(2) A Szlovén Köztársaság Természetvédelmi Intézete a 2024. április 10-én kelt 3563-0100/2024-2. számú véleményében megálla-

pította, hogy részletes községi területrendezési terv távoli hatásterülete belenyúlik a POV Mura SI5000010 különleges védelmi 
területre (Natura 2000), és hogy a részletes községi területrendezési terv szerinti intézkedések nem gyakorolnak jelentős nega-
tív hatást a minősített fajok élőhelyeinek állapotára. A Szlovén Köztársaság Természetvédelmi Intézete ezért úgy véli, hogy a 
terv természetre és védett területekre vonatkozó elfogadhatósági vizsgálatát nem kell elkészíteni.

10. cikk
(közzététel és hatálybalépés)

(1) Jelen határozatot közzé kell tenni Dobronak Község Közlönyében és a Dobronak Község Közlönyében való közzététele más-
napján lép hatályba.

(2) A határozatot a Szlovén Köztársaság Természetvédelmi Intézete 2024. április 10-én kelt 3563-0100/2024-2. számú véleményé-
vel egyetemben közzé kell tenni Dobronak Község honlapján.

Szám: 032-0009/2024 Župan – Polgármester
Dobronak, 2024. 04. 15. Marjan KARDINAR, okl. agrármérnök



Uradne objave Občine Dobrovnik   Letnik XXIV. - Št. 4  - 19.4.2024                   Dobronak Község közlönye   XXIV. évfolyam - 4. szám - 2024.4.19

12

4/2024 község közlönye  

Vsebina/Tartalom:

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE DOBROVNIK ZA LETO 2023  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
DOBRONAK KÖZSÉG 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK A ZÁRSZÁMADÁSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

ODLOK O DOLOČITVI STROŠKOV LOKACIJSKE PREVERITVE V OBČINI DOBROVNIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
RENDELET A DOBRONAK KÖZSÉGI TERÜLETRENDEZÉSI INFORMÁCIÓK ELLENŐRZÉSÉRE VONATKOZÓ 
KÖLTSÉGEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

SKLEP O DOLOČITVI ZNESKOV (CEN) IN OBDOBJA PLAČILA NADOMESTILA PO ODLOKU O PROMETNI UREDI-
TVI NA OBMOČJU BUKOVNIŠKEGA JEZERA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
HATÁROZAT A BAKONAKI-TÓ KÖRNYÉKÉNEK FORGALMI RENDJÉRŐL SZÓLÓ RENDELET SZERINTI IL-
LETÉK ÖSSZEGEINEK (ÁRAINAK) ÉS AZ ILLETÉKFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG IDŐTARTAMÁNAK A MEGHA-
TÁROZÁSÁRÓL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

SKLEP O PRIPRAVI OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA 
DO 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
HATÁROZAT A DO 22 TERÜLETRENDEZÉSI EGYSÉGRE VONATKOZÓ RÉSZLETES KÖZSÉGI TERÜLETREN-
DEZÉSI TERV ELKÉSZÍTÉSÉRŐL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10


